ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cẩm Xuyên, ngày     tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho cá nhân đã có thành tích vận động đóng góp, giúp đỡ

đối với công tác an sinh xã hội, xây dựng đô thị văn minh

cho Thị trấn Cẩm Xuyên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11

năm 2013; Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2019 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của UBND Thị trấn Cẩm Xuyên tại Tờ trình số 257/TTr-UBND

ngày 16/5/2023 và đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua-Khen thưởng huyện.

QuyÕt ®Þnh:

        Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho ông Hoàng Trọng Dũng,

thường trú tại phường Trần Não, quận Bình Thạnh, TP Hồ Chí Minh đã có thành

tích vận động đóng góp, giúp đỡ đối với công tác an sinh xã hội; xây dựng đô thị

văn minh cho Thị trấn Cẩm Xuyên.

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng huyện trích tiền thưởng từ quỹ thi đua,

khen thưởng của huyện để trao thưởng theo quy đinh tại Nghị định số 91/2017 của

Chính phủ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Nội vụ, UBND Thị trấn Cẩm Xuyên và cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Hà Văn Bình

		2023-05-17T09:54:15+0700

		2023-05-17T09:49:16+0700

		havanbinh.cx@hatinh.gov.vn
	2023-05-17T15:10:03+0700

		2023-05-17T15:22:13+0700

		2023-05-17T15:22:15+0700

		2023-05-17T15:22:16+0700